








UKEPLAN FOR 1. TRINN: UKE 15

Ukas mål:	
Norsk	Jeg vet hva et sammensatt ord er. Jeg kan lage sammensatte ord (sol+brille = solbrille)
Matematikk	Jeg skal øve meg på å dele tall i tiere og enere.
Sosialt	Jeg gjør så godt jeg kan, selv om jeg ikke synes det er gøy.

	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.45 - 11.00	Samling Norsk A B C D Utelek	Samling Norsk A B C D Utelek	Samling Norsk  Leksetime	Samling Matematikk 1 2 3 iPad: Kidspiration	Samling Turdag 
11.00 - 12.00	Lunsj og friminutt	Lunsj og friminutt	Lunsj og friminutt	Lunsj og friminutt	Lunsj og friminutt
12.00. - 13.00	Kunst og håndverk 	Norsk A B C	Lek 	Stasjoner A B C 1 2 3	Vi ser og lytter etter vårtegn 
13.00 - 14.00	Kunst og håndverk 	Matematikk 1 + 2 = 3	Tema: Alle har en kropp	Stasjoner A B C 1 2 3	Skoledagen avsluttes klokka 13.00. GOD HELG

Ukas hjemmearbeid:			
Til mandag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
Gjør arbeidet på lesekortet ditt. Lesekortet finner du i lesepermen Øv på ditt brukernavn og passord. Lytt gjerne til en lydbok på salaby biblioteket	Gjør arbeidet på lesekortet ditt. Lesekortet finner du i lesepermen.	Gjør arbeidet på lesekortet ditt. Lesekortet finner du i lesepermen.	Gjør arbeidet på lesekortet ditt. Lesekortet finner du i lesepermen.
	Øv på ditt brukernavn og passord. Lytt gjerne til en lydbok på salaby biblioteket	Gjør mattearkene i hjemmearbeidsboka di. Øv på ditt brukernavn og passord. Lytt gjerne til en lydbok	Jobb på Salaby - norsk - «Lær å lese»  https://skole.salaby.no/1-2/norsk/laer-a-lese

https://skole.salaby.no/1-2/norsk/bibliotek	https://skole.salaby.no/1-2/norsk/bibliotek	på salaby biblioteket https://skole.salaby.no/1-2/norsk/bibliotek	Øv på ditt brukernavn og passord. Lytt gjerne til en lydbok på salaby biblioteket https://skole.salaby.no/1-2/norsk/bibliotek
Hjemmearbeidsboka samles inn på torsdag. Lesepermen og iPad samles inn på fredag. Husk underskrift på lesekortet!			

Informasjon Heia 1. trinn

Vi har den siste tiden fokusert ekstra på å heie på hverandre, og motivere hverandre til innsats ☺. Dette gjelder i lek, fysisk aktivitet og i arbeidstimer. Vi ønsker oss et klasseklima der utsagn som: «dette har ikke jeg lyst til», «jeg kjeder meg», «jeg er sliten» eller «jeg vil gjøre noe annet» ikke er fremtredende. I klassefellesskapet må vi av og til utsette egne ønsker for at alle skal ha det fint. Videre trener vi elevene i å forstå at læring noen ganger betyr arbeid som ikke alltid er gøy. På 1. trinn skal selvfølgelig det aller meste være gøy, men de skal også erfare at noen aktiviteter krever strevsomt arbeid. Vi skal ruste ungene våre.

Hjemmearbeid: Vi tenker at ca 15 minutter med hjemmearbeid er viktig. Dette trenger ungene for repetisjon, og for å innarbeide gode arbeidsvaner. De vil trenge disse rutineene oppover i skoleløpet. Når kommentarer som «kjedelig» eller «har ikke lyst» dukker opp kan det være fint å snakke om at det ikke gjør noen ting å streve litt i noen minutter når belønningen er at vi blir flinkere. Heia store og små på 1. trinn.

Kartleggingsprøve i lesing gjennomføres i starten av denne uka.

Bibliotek: Biblioteket er fortiden delvis ubemannet. Vi er innom biblioteket på onsdager. Det er uvisst om vi låner bøker.

Ipada: etter oppdatering av ipader må elevene logge seg inn med brukernavn og passord for hver gang de skal inn på feideressurser. Vi ønsker at elevene lærer seg dette utenatt. Derfor skal ipaden ligge i sekken hele denne uka.

Hilsen fra Eva, Silje, Vigdis, Kristina, Vibeke, Hilde, Mina, Janne, og Marianne.